巴南发改审发〔2023〕80号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于木洞镇回龙桥至陈家嘴农村道路工程

可行性研究报告的批复
重庆市巴南区公路养护中心:
你单位《关于申请审批木洞镇回龙桥至陈家嘴农村道路工程可行性研究报告的函》（巴南路发〔2023〕16号）收悉。根据中实建设工程咨询有限公司巴南分公司的咨询评估报告，经研究，同意建设木洞镇回龙桥至陈家嘴农村道路工程（2302-500113-04-01-332798）。现批复如下:
原则同意重庆英杰建设工程设计有限责任公司编制的《木洞镇回龙桥至陈家嘴农村道路工程可行性研究报告》。
二、建设性质：新建。
三、建设地址：巴南区木洞镇栋青村。
四、建设规模及主要建设内容：本项目起于回龙桥，止于陈家嘴，路线全长约0.459km，道路设计等级为三级公路，标准路幅宽7.5m，双向两车道，设计时速30km/h。主要建设内容包括道路路基路面工程、土石方工程、桥梁工程、涵洞工程、支挡工程、交叉工程、安全设施、绿化及环境保护工程等。

五、项目总投资1095.03万元。其中：工程费用904.10万元（建筑安装工程费部分824.48万元，土地使用及拆迁补偿费部分79.62万元），独立费用100.51万元，预备费90.42万元。项目资金来源为：2023年高速公路征地拆迁资结余资金396万元，其余部分在G210南彭至界石等3个普通公路改造整治项目结余资金统筹使用。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：6个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
十、其他要求：在项目路基路面工程、桥梁工程、结构工程、边坡防护等建设内容或环节中，严格落实在重点工程项目中大力实施以工代赈的相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬。
附件：木洞镇回龙桥至陈家嘴农村道路工程估算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年3月30日
附件：
木洞镇回龙桥至陈家嘴农村道路工程估算表

	序号
	项目名称
	评估投资
	备注

	单位
	数量
	单价（元）
	合计
（万元）

	甲
	建筑安装工程费

	904.10

	一
	建筑安装工程费

	824.48

	（一）
	临时工程

	1.70

	1
	其他临时工程
	公路公里
	0.459
	37063.18
	1.70

	（二）
	路基工程

	158.29

	2
	挖土方
	m3
	5923
	7.19
	4.26

	3
	挖石方
	m3
	3949
	34.05
	13.45

	4
	利用土方填筑
	m3
	3640.8
	6.49
	2.36

	5
	利用石方填筑
	m3
	2427.2
	6.68
	1.62

	6
	三维网植草
	m2
	127
	36.48
	0.46

	7
	挂CF网喷播植草
	m2
	63
	44.54
	0.28

	8
	C25片石混凝土
	m3
	975
	745.38
	72.67

	9
	C25混凝土
	m3
	12
	1064.08
	1.28

	10
	M7.5浆砌片石
	m3
	33
	463.09
	1.53

	11
	淤泥换填碎石
	m3
	6783
	44.47
	30.17

	12
	砌石圬工
	m3
	413.54
	507.5
	20.99

	13
	土方外运
	m3
	2283
	7.91
	1.81

	14
	淤泥外运
	m3
	6783
	8.71
	5.91

	15
	石方外运
	m3
	1522
	9.95
	1.51

	（三）
	路面工程

	72.88

	16
	20cm厚5%水泥稳定级配碎石
	m2
	218
	71.33
	1.56

	17
	20cm厚5%水泥稳定级配碎石
	m2
	2506
	71.35
	17.88

	18
	稀浆封层
	m2
	2506
	6.6
	1.66

	19
	6cm中粒式沥青混凝土AC-20C
	m2
	2506
	81.28
	20.37

	20
	4cm细粒式沥青混凝土AC-13C
	m2
	2924
	60.73
	17.76

	21
	改性乳化沥青粘层0.3～0.5L/m2
	m2
	2924
	2.13
	0.62

	22
	乳化沥青透层0.7～1.5L/m2
	m2
	2924
	5.74
	1.68

	23
	C25混凝土路肩
	m3
	181
	627.66
	11.36

	（四）
	桥梁涵洞工程

	385.14

	24
	管涵
	m
	11
	3660.36
	4.03

	25
	箱涵
	m
	10.6
	12858.77
	13.63

	26
	预制小箱梁桥
	m2
	607.5
	6049.04
	367.48

	（五）
	交叉工程

	51.81

	27
	平面交叉
	处
	2
	259060
	51.81

	（六）
	交通工程及沿线设施

	4.00

	28
	主线安全设施
	公路公里
	0.459
	87196.08
	4.00

	(七)
	绿化及环境保护工程

	39.70

	29
	行道树
	株
	183.6
	2161.83
	39.70

	(八)
	其他工程

	65.63

	30
	电力拆迁
	m
	75
	8750
	65.63

	(九)
	专项费用

	45.34

	31
	施工场地建设费
	元

	33.66

	32
	安全生产费
	元

	11.69

	二
	土地使用及拆迁补偿费

	79.62

	33
	永久征用土地
	亩
	13.01
	61200
	79.62

	乙
	工程建设其他费用

	100.51

	一
	建设项目管理费

	18.79

	1
	建设项目信息化费

	3.95

	2
	工程监理费

	14.03

	3
	设计文件审查费

	0.55

	4
	竣（交）工验收试验检测费

	0.26

	二
	建设项目前期工作费

	56.05

	1
	可行性研究编制费、勘察及设计费

	43.22

	2
	招标代理费

	3.96

	3
	工程造价咨询费

	8.87

	3.1
	概算审核费

	0.00

	3.2
	工程量清单审核

	1.91

	3.3
	工程结算审核

	1.67

	3.4
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制

	5.29

	三
	专项评价（估）费

	20.37

	1
	环境影响咨询费

	1.09

	2
	水土保持方案编制费

	7.92

	3
	地质灾害评估费

	3.70

	4
	压覆矿评估费

	1.20

	5
	安全性影响评估技术服务费

	0.46

	6
	耕地复耕费

	6.00

	四
	工程保通管理费

	2.00

	五
	工程保险费

	3.30

	丙
	基本预备费
	9.00%
	10046163

	90.42

	丁
	项目总投资

	甲+乙+丙
	1,095.03

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年3月30日印发
　―2―

－2－